nización social “LA GERMAN ABDALA” , un subsidio por los mon-
tos que en cada caso se indica, quedando facultada la Dirección 
de Administración del Ministerio de Gobierno y Justicia, a emitir la 
correspondiente orden de pago, por la suma total de $ 45.000.000 
(pesos cuarenta y cinco millones), con la finalidad señalada pre-
cedentemente. 

ARTICULO 2°.- Impútase el gasto que demande lo dispuesto 
en el presente Decreto a la Jurisdicción 11 - SAF MGJ - DIR. ADM. 
MIN. GOB Y JUSTICIA - Programa 11 - Unidad de Organización 
230 - Ministerio de Gobierno y Justicia -Finalidad/Funnción 131

[...]

mino de 24 (veinticuatro) meses, ubicado en calle Lavalle N° 179 
de la ciudad de Famaillá, destinado al funcionamiento de la re-
ceptoría de la repartición con la Sra. María Celia Herrero D.N.I. N° 
16.469.496 (Propietaria del inmueble) a partir del 01/03/2026, por 
la suma total de PESOS NUEVE MILLONES SEISCIENTOS MIL 
($9.600.000.-) por todo concepto, de conformidad al modelo de 
Contrato de Locación que como Anexo forma parte integrante del 
presente Decreto -el que queda aprobado-, a las previsiones del 
Art. 59° (inc. 4) de la Ley N° 6970 de Administración Financiera, 
Decreto Acuerdo N° 22/1-2009 y a la escala de contrataciones dis-

[...]

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA

Licitación para Concesión de: SERVICIOS DE QUIOSCO/ 
CANTINA/ FOTOCOPIADORA/ LIBRERÍA •Nombre del Estable-
cimiento: Escuela 9 de julio •CUE: 9000382/00 •Dirección: Cata-
marca 112 •Localidad: San Miguel de Tucumán •Valor del Plie-
go: $24.000,00 (Pesos veinticuatro mil ) •Venta del Pliego: Día 
18/02/2026 hasta 20/02/2026 de 8 a 10 hs. •Apertura de Sobres: 
Día 23/02/2026 a 9:00hs. •Lugar: Establecimiento Escolar. •Precio 
Base de las Ofertas: $ 800.000,00 (Pesos ochocientos mil con cero 
centavos). $2416. Aviso N° 268743.

[...]

LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA 

Licitación para Concesión de: KIOSCO/CANTINA/FOTOCO-
PIADORA/LIBRERÍA.•Nombre del Establecimiento: Escuela Me-
dia de los Gutiérrez.•CUE: 9001866•Dirección: RUTA 304 - KM. 
10 ½  LOS GUTIÉRREZ.•Localidad: ALDERETES.•Valor del 
Pliego: $ 24.000 (Pesos: veinticuatro mil).•Venta del Pliego: Día 
(23/02/2026) hasta (25/02/2026) 8:00 a 11:00 hs.  •Apertura de 
Sobres: Día (27/02/2026) a 10:00 hs.•Lugar: Establecimiento Es-
colar.•Precio Base de las Ofertas: $800.000 (Pesos: ochocientos 
mil. $4.856. Diferido. Aviso N° 268776.